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W dniach 6-11.07.2014 w Barwicach odbył się obóz bramkarski zorganizowany 
przez szkółkę Bramkarską Goalkeeper Sergeya Shipovskiego.

Udział wzięli bramkarze z Polski i Białorusi. Zawodnicy reprezentowali różne kluby. 
Byli m.in. bramkarze drużyn młodzieżowych Lecha Poznań, Pogoni Szczecin, 
Zagłębia Lublin, Olimpii Szczecin, ale również i mniejszych klubów, w tym również 
bramkarze Błoni Barwice.

Zajęcia poprowadzili Sergey Shypovskiy oraz Wojciech Zimecki.

Profesjonalizm, bogate doświadczenie sportowe prowadzących przełożyło się 
również na liczbę chętnych do pracy bramkarzy.

Na obozie w Barwicach swoje kwalifikacje podnosiło aż 40 osób.  Uczestnicy 
mieszkali w Dworze Pomorskim Luboradza, znakomitym ośrodku położonym w 
urokliwym, ustronnym miejscu, które doskonale nadawało się do wypoczynku po 
treningowych trudach. Podopieczni do dyspozycji mieli jezioro, basen, saunę oraz 
jacuzzi. Treningi odbywały się dwa razy dziennie na doskonale przygotowanych 
obiektach klubu sportowego Błonie Barwice.

Duża w tym zasługa Prezesa, Grzegorza Tomaszewicza, który zabiegał, aby 
bramkarze szkółki „Goalkeeper” zawitali właśnie do Gminy Barwice.

Oprócz treningów na płytach stadionu, na uczestników czekały teoretyczne bloki 
tematyczne pogłębiające wiedzę bramkarską, m.in. dotyczący żywienia 
sportowców, który poprowadziła Dorota Buda.
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Nie mogło również zabraknąć partnera technicznego szkółki, firmy H.O Soccer. 
Przedstawiciel, Mariusz Suska zapoznał bramkarzy z tajnikami budowy rękawic 
oraz ich odpowiednim doborem. Otrzymali również upominki w postaci koszulek 
treningowych oraz reprezentacyjnych.

Trener Sergey Shypovskiy oraz prezes Błoni Barwice odwiedzili również Urząd 
Miejski w Barwicach, gdzie spotkali się z Burmistrzem Barwic Zenonem 
Maksalonem oraz Zastępcą Burmistrza Piotrem Sadurą.

   Obóz przebiegł w rodzinnej atmosferze, uczestnicy nabyli wiele umiejętności 
oraz zawarli nowe znajomości. W ostatni dzień przed wyjazdem odbyło się 
uroczyste zakończenie zwieńczone wspólnym ogniskiem.

 

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć również na:  http://goalkeeper.com.pl/ [2], 
www.blonie.barwice.pl [3]
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